

(найменування організації, що затверджує)

Затверджено

Зведення витрат у сумі 37501,62 тис.грн

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 г.

ЗВЕДЕННЯ ВИТРАТ

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (I-черга)

Складено в поточних цінах станом на . .

Найменування витрат	1 черга будівництва	2 черга будівництва	Всього
1	2	3	4
Кошторисна вартість, тис. грн.:	2954,314	34547,306	37501,62
- будівельних робіт	1761,675	27178,288	28939,963
- устаткування, меблів та інвентарю	-	-	-
- інших витрат, тис.грн.	1192,639	7369,018	8561,657
зворотні суми	-	-	-

Найменування черг будівництва

1 - Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (I-черга)

2 - Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)

Керівник проєктної організації _____

Литвиненко А.В.

Головний архітектор проєкту _____

Брижатенко О.І.

**Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг,
Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (заходи з ліквідації наслідків
збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (І-черга)**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

22/11 - 3К

Том 5

2023 р.

ТОВ "БАЙТ"

**Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг,
Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (заходи з ліквідації наслідків
збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (І-черга)**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

22/11 - 3К

Том 5

Керівник проєктної організації

Литвиненко А.В.

Головний архітектор проєкту

Брижатенко О.І.

2023 р.

ЗМІСТ

Стор.

1. Пояснювальна записка
2. Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва
3. Підсумкові вартісні параметри
4. Кошторисні розрахунки на окремі види витрат
5. Розрахунок кошторисного прибутку
6. Розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій
7. Відомість ресурсів
8. Кошторис на вишукувальні роботи
9. Кошторис на проектні роботи

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (І-черга)

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Показник ліміту коштів на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (K = 0,9), Настанова [4.25]	0,45000	%
2.	Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1,50	%
3.	Відсоток для визначення ліміту коштів на надання послуг інженера-консультанта, Настанова [4.32]	1,50	%
4.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2,50	%
5.	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
6.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,150	
7.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	8,33	грн./люд.год
8.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	4,37	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	2,44776	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	2,092	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	251,146	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)	16300,00	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	2998,304	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	1797,320	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	701,267	тис.грн.
податок на додану вартість -	499,717	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

В.М. Таран

Перевірив:

О.І. Брижатенко

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 2998,304 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (I-черга)

Складений за поточними цінами станом на 4 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Заходи з усунення аварії в житловому фонді внаслідок збройної агресії Російської Федерації шляхом проведення капітального ремонту аварійних конструкцій пошкодженого житлового будинку за адресою: вул.Героїв АТО,75,м.Кривий Ріг,Дніпропетровська обл. (1 черга)	1505,506	-	-	1505,506
		Разом по главі 2:	1505,506	-	-	1505,506
		Разом по главах 1-7:	1505,506	-	-	1505,506
		Разом по главах 1-8:	1505,506	-	-	1505,506
2	Настанова [4.25]	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (0,5X0,9)%	6,775	-	-	6,775

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 9:	6,775	-	-	6,775
		Разом по главах 1-9:	1512,281	-	-	1512,281
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	22,684	22,684
4	Настанова [4.32]	Кошти на надання послуг інженера-консультанта (1,5 %)	-	-	22,684	22,684
5	Розрахунок N П-106	Кошти на проведення процедури закупівлі	-	-	3,025	3,025
6	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	0,907	0,907
7	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг БТІ	-	-	69,420	69,420
		Разом по главі 10:	-	-	118,720	118,720
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
8	Настанова [4.34]	Вартість проектно-вишукувальних робіт	-	-	526,457	526,457
9	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	10,750	10,750
10	Розрахунок N П-102	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	17,800	17,800
		Разом по главі 12:	-	-	555,007	555,007
		Разом по главах 1-12:	1512,281	-	673,727	2186,008
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	20,390	-	-	20,390
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	10,697	10,697
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	37,807	-	16,843	54,650
	Настанова [4.41]	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	226,842	-	-	226,842
		Разом	1797,320	-	701,267	2498,587
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	499,717	499,717

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1797,320	-	1200,984	2998,304

Керівник проектної організації _____ Литвиненко А.В.

Головний архітектор проекту _____ Брижатенко О.І.

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (І-черга)

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	2998,30400
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис грн	1797,32000
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн	0,00000
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн	1200,98400
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	2998,30400
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	2998,30400
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	2498,58700
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	2498,58700
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	2498,58700
П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	2186,00800
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.	1512,28100
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис.грн.	0,00000
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис.грн.	0,00000
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.	0,00000
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	673,72700
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	526,45700
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	1797,32000
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0,00000
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	1505,50600
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	1512,28100
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0,00000
П1-7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	1505,50600
П1-7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0,00000
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0,00000
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1505,50600
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1393,81900

1	2	3
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1393,81900
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	18,43200
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	0,47700
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,49933
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	6,24673
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П209	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	1,16578
П62Д	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	2,16099
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	1,46792
П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	6,41300
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	251,14600
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	207,27900
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	6,41300
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	213,69200
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	37,45400
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	37,45400
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000

1	2	3
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0,00000
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	9,83800
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	0,00000
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0,00000
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0,00000
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	149,20000
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	94,04000
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	1168,10800
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	12,53900
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	12,53989
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	22,83548
П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0,00000
П774З	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0,00000
П774П	Прибуток, тис. грн.	20,39000
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	20,39000
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0,00000
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	10,69700
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі УПВ, тис.грн.	0,00000
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	37,80700
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	0,00000
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	16,84300
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	226,84200
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	0,00000
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	0,00000

1	2	3
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	499,71700
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	111,68700
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	111,68700
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	2,44776
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	2,09212
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0,00000
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	2,34315
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	2,34315
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,25103
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	2,03583
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	0,05629
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00000
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,05629
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П56Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0,00000
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,25103
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд.-год.	0,00000
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0,00000
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	0,10461
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0,00000
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0,00000

1	2	3
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0,00000
П10М	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0,00000
П10П	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0,00000
П29Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П31С	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31Г	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31П	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0,00000
П49Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П29Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П49Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	4,40000
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	5,20000
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0,00000
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0,45000
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	2,50000
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	58,58500
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графі 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	55,25600
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	2,39000
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0,00000
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	15,64800
П305	Додатковий податковий збір для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	0,93900
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П222	Трудомісткість прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0,00000

1	2	3
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0,00000
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00436
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,52774
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00210
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,25265
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	16300,00000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	173,33000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	1131,95751
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	12,53989
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	22,83548
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	0,00000
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	0,00000
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0,00000
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0,00000
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0,00000
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	0,00000
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-116**Кошти на здійснення технічного нагляду****1. Вихідні дані**

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду:
= $C1046 = 1,50$
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= $P23+P23Г+P713+P6 = 1512,281$
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
 $P713_{ТУ} = 0,000$

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на здійснення технічного нагляду, тис. грн:
= $(п.1.2 - п.1.3) \times п.1.1 \times 0,01 \times ИНП116 = (1512,281 - 0,000) \times 1,50 \times 0,001 \times 1,00 = 22,684$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-117**Кошти на надання послуг інженера-консультанта****1. Вихідні дані**

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на надання послуг інженера-консультанта:
= $C1047 = 1,50$
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= $P23+P23Г+P713+P6 = 1512,281$
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
 $P713_{ТУ} = 0,000$

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на надання послуг інженера-консультанта, тис. грн:
= $(п.1.2 - п.1.3) \times п.1.1 \times 0,01 \times ИНП117 = (1512,281 - 0,000) \times 1,50 \times 0,001 \times 1,00 = 22,684$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-106**Кошти на проведення процедури закупівлі****1. Вихідні дані**

- п1.1 Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.
 $P713=0;$
- п1.2 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $P23=1512,281;$
- п1.3 Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.
 $P6=0;$
- п1.4 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $P23Г=0;$
- п1.5 Відсоток для визначення ліміту витрат на проведення процедури закупівлі, %
 $0,2=0,2;$

2. Розрахунок

п2.1 Кошти на проведення процедури закупівлі
Інші витрати
 $(п1.1+п1.2+п1.3+п1.4) \times п1.5:100 = (0+1512,281+0+0) \times 0,2:100 = 3,02456;$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-107

Кошти на формування страхового фонду документації1. Вихідні дані

п1.1 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $П23=1512,281;$
п1.2 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $П23Г=0;$
п1.3 Відсоток для визначення ліміту витрат, що пов'язані з формуванням страхового фонду документації
 $0,06=0,06;$

2. Розрахунок

п2.1 Кошти на формування страхового фонду документації
Інші витрати
 $(п1.1+п1.2) \times п1.3:100 = (1512,281+0) \times 0,06:100 = 0,90737;$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-102

Кошти на здійснення авторського нагляду1. Вихідні дані2. Розрахунок

п2.1 Кошти на здійснення авторського нагляду
Інші витрати
 $10 \times 1,780 = 10 \times 1,780 = 17,8;$

Склав _____ В.М. Таран

Перевірив _____ О.І. Брижатенко

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток**1. Вихідні дані**

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 8,33;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 2,44776;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год .:

П731И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 8,33 X (2,44776 + 0) X 1 = 20,39;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій**1. Вихідні дані**

п.1.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:

$$A1471 = 4,37;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 2,44776;$$

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год .:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

$$= п.1.1 \times (п.1.2 + п.1.3) \times ИНП147 = 4,37 \times (2,44776 + 0) \times 1 = 10,697.$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П145

Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами**1. Вихідні дані**

п.1.1. Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.

$$П23 = 1512,281;$$

п.1.2. Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.

$$П23Г = 0;$$

п.1.3. Вартість устаткування по главах 1-9, тис. грн.

$$П713 = 0;$$

п.1.4. Прогнозний рівень інфляції першого року будівництва, к-т

$$КС1451 = 1,15;$$

п.1.5. Ознака: чи береться до уваги вказівка Мінрегіона про те, що при прогнозній інфляції, рівній або більше 10%, її слід враховувати з коефіцієнтом 1.0, а не визначати середнє значення інфляції, застосовуючи коефіцієнт 0.5 (1 - Так, 2 - Ні).

$$КС145П = 1;$$

2. Розрахунок

Кошти на додаткові витрати, пов'язані з інфляційними процесами (будівельні роботи):

$$= п.1.1 * (п.1.4 - 1) = 1512,281 * (1,15 - 1) = 226,842$$

Кошти на додаткові витрати, пов'язані з інфляційними процесами (гірничі роботи):

$$= п.1.2 * (п.1.4 - 1) = 0 * (1,15 - 1) = 0$$

Кошти на додаткові витрати, пов'язані з інфляційними процесами (устаткування):

$$= п.1.3 * (п.1.4 - 1) = 0 * (1,15 - 1) = 0$$

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (І-черга)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>І. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2035,83	101,81				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,4					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	56,29	113,90				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	5,2					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати робітників, заробітна плата яких							
10		враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд.год	251,03	149,21				
12		коштів на виконання будівельних робіт:							
13		у зимовий період	люд.год	104,61					
14		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2447,76					
15		Середній розряд робіт	розряд	4,4					
16		<u>ІІ. Будівельні машини і механізми</u>							
17	6 КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	8,6290425	<u>377,05</u> 3253,58				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,886	<u>323,4</u> 609,93				
8	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,26703	<u>101,56</u> 27,12				
9	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,9919	<u>656,9</u> 651,58				
10	КБМ202-1146	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 63 т	маш. год	1,3294	<u>2383,82</u> 3169,05				
11	КБМ202-1246	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	8,0437275	<u>1229,77</u> 9891,93				
12	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,00221	<u>395,41</u> 0,87				
13	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,238	<u>507,36</u> 120,75				
14	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,694	<u>342,46</u> 580,13				
15	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	1,19658	<u>105,86</u> 126,67				
		Разом по розділу II	грн.		18431,61				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	32,214					
		Дизельне паливо	кг	77,227					
		Електроенергія	кВт-год	17,654					
		Мастильні матеріали	кг	6,317					
		Гідравлічна рідина	кг	0,829					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
16	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	0,04672					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	85,92736					
18	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,39585					
19	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,694					
20	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,39585					
21	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,2346					
22	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	73,50996					
23	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	115,20672					
24	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	1,68868					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
25	&C1-1-581-12	Дюбель 6х60	шт	324,18995	<u>2,36</u> 765,09	<u>2,30</u> 745,64	<u>0,01</u> 3,24	<u>0,05</u> 16,21	30 км.
26	&C1-481-1	Гідроізоляційна плівка	м2	8,03	<u>39,7</u> 318,79	<u>38,88</u> 312,21	<u>0,04</u> 0,32	<u>0,78</u> 6,26	30 км.
27	&C111-81-2	Блоки газобетонні 200х300х600 D400	м3	6,732	<u>4316,27</u> 29057,13	<u>4100,00</u> 27601,20	<u>131,64</u> 886,20	<u>84,63</u> 569,73	30 км.
28	&C111-81-12	Блоки ФБС 24.4.6	шт	9	<u>2246,48</u> 20218,32	<u>2100,00</u> 18900,00	<u>102,43</u> 921,87	<u>44,05</u> 396,45	30 км.
29	&C111-81-13	Блоки ФБС 12.4.6	шт	9	<u>2395,89</u> 21563,01	<u>2246,48</u> 20218,32	<u>102,43</u> 921,87	<u>46,98</u> 422,82	30 км.
30	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000013	<u>111743,65</u> 1,45	<u>109200,00</u> 1,42	<u>352,6</u> -	<u>2191,05</u> 0,03	30 км.
31	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000832	<u>86039,65</u> 71,58	<u>84000,00</u> 69,89	<u>352,6</u> 0,29	<u>1687,05</u> 1,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&C111-591-6	Ущільнювальна мастика	м.п.	533,4	<u>318,55</u> 169914,57	<u>311,12</u> 165951,41	<u>1,18</u> 629,41	<u>6,25</u> 3333,75	30 км.
33	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,00365	<u>91947</u> 335,61	<u>89666,67</u> 327,28	<u>477,45</u> 1,74	<u>1802,88</u> 6,59	30 км.
34	&C111-853-11	Біполь ЕКП 4,0 сланець сірий	м2	44,336	<u>174,12</u> 7719,78	<u>169,40</u> 7510,52	<u>1,31</u> 58,08	<u>3,41</u> 151,18	30 км.
35	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	31,752	<u>399,28</u> 12677,94	<u>391,15</u> 12419,79	<u>0,3</u> 9,53	<u>7,83</u> 248,62	30 км.
36	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,003822	<u>6597,03</u> 25,21	<u>6066,66</u> 23,19	<u>401,02</u> 1,53	<u>129,35</u> 0,49	30 км.
37	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	38,7136	<u>372,35</u> 14415,01	<u>365,00</u> 14130,46	<u>0,05</u> 1,94	<u>7,3</u> 282,61	30 км.
38	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	84,16	<u>55,87</u> 4702,02	<u>54,01</u> 4545,48	<u>0,76</u> 63,96	<u>1,1</u> 92,58	30 км.
39	&C111-1624-21	Грунтовка Ceresit СТ16	л	71,536	<u>149,52</u> 10696,06	<u>145,83</u> 10432,09	<u>0,76</u> 54,37	<u>2,93</u> 209,60	30 км.
40	&C111-1625-1	Праймер битумный (витр.0,3кг/м2),	кг	5,379	<u>108</u> 580,93	<u>105,36</u> 566,73	<u>0,52</u> 2,80	<u>2,12</u> 11,40	30 км.
41	&C111-1650-12	Штукатурно-клеюва суміш CERESIT СТ 190	кг	5049,6	<u>20,69</u> 104476,22	<u>19,78</u> 99881,09	<u>0,5</u> 2524,80	<u>0,41</u> 2070,33	30 км.
42	&C111-1650-19	Клеюча суміш Полімін ПБ-55	кг	170	<u>6,73</u> 1144,10	<u>6,10</u> 1037,00	<u>0,5</u> 85,00	<u>0,13</u> 22,10	30 км.
43	C111-1747 варіант 1	Пружна прокладка пароізоляційна	100м	5,334	<u>3454,22</u> 18424,81	<u>3376,57</u> 18010,62	<u>9,92</u> 52,91	<u>67,73</u> 361,28	30 км.
44	C111-1757	Рядно	м2	0,0728	<u>60,19</u> 4,38	<u>58,87</u> 4,29	<u>0,14</u> 0,01	<u>1,18</u> 0,08	30 км.
45	+C111-1798 варіант 2	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм (610х1550-9шт)	т	0,04845	<u>126374,17</u> 6122,83	<u>125158,04</u> 6063,91	<u>275,38</u> 13,34	<u>940,75</u> 45,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,000093	<u>85990,32</u> 8,00	<u>84000,00</u> 7,81	<u>304,24</u> 0,03	<u>1686,08</u> 0,16	30 км.
47	&C111-2008-3-12	Акрилова фарба Ceresit СТ 40	кг	211,2416	<u>318,15</u> 67206,52	<u>311,25</u> 65748,95	<u>0,66</u> 139,42	<u>6,24</u> 1318,15	30 км.
48	+C111-2012-4	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit СТ 137	кг	1136,16	<u>48,53</u> 55137,84	<u>47,06</u> 53467,69	<u>0,52</u> 590,80	<u>0,95</u> 1079,35	30 км.
49	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,00897	<u>11414,45</u> 102,39	<u>10920,00</u> 97,95	<u>270,64</u> 2,43	<u>223,81</u> 2,01	30 км.
50	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00104	<u>11375,57</u> 11,83	<u>10920,00</u> 11,36	<u>232,52</u> 0,24	<u>223,05</u> 0,23	30 км.
51	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0026	<u>11375,57</u> 29,58	<u>10920,00</u> 28,39	<u>232,52</u> 0,60	<u>223,05</u> 0,59	30 км.
52	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,00897	<u>11375,57</u> 102,04	<u>10920,00</u> 97,95	<u>232,52</u> 2,09	<u>223,05</u> 2,00	30 км.
53	+C112-82	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,02201	<u>11375,57</u> 250,38	<u>10920,00</u> 240,35	<u>232,52</u> 5,12	<u>223,05</u> 4,91	30 км.
54	C112-284	Колоди будівельні	м3	0,01705	<u>2753,72</u> 46,95	<u>2429,09</u> 41,42	<u>270,64</u> 4,61	<u>53,99</u> 0,92	30 км.
55	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,6435	<u>441,14</u> 283,87	<u>427,15</u> 274,87	<u>5,34</u> 3,44	<u>8,65</u> 5,56	30 км.
56	+C142-10-2	Вода	м3	1,21307	<u>13,31</u> 16,15	<u>13,31</u> 16,15	- -	- -	
57	+C142-10-2 варіант 1	Вода	м3	0,08454	<u>13,31</u> 1,13	<u>13,31</u> 1,13	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0,252	<u>1616,29</u> 407,31	<u>1015,00</u> 255,78	<u>569,6</u> 143,54	<u>31,69</u> 7,99	30 км.
59	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,126	<u>1616,29</u> 203,65	<u>1015,00</u> 127,89	<u>569,6</u> 71,77	<u>31,69</u> 3,99	30 км.
60	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	1,4	<u>1596,05</u> 2234,47	<u>995,15</u> 1393,21	<u>569,6</u> 797,44	<u>31,3</u> 43,82	30 км.
61	+C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0,1288	<u>1570,57</u> 202,29	<u>888,79</u> 114,48	<u>650,98</u> 83,85	<u>30,8</u> 3,96	30 км.
62	+C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,2576	<u>1570,57</u> 404,58	<u>888,79</u> 228,95	<u>650,98</u> 167,69	<u>30,8</u> 7,94	30 км.
63	+C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 марки F75 по морозостійкості	м3	1,326	<u>5569,34</u> 7384,94	<u>4639,58</u> 6152,08	<u>820,56</u> 1088,06	<u>109,2</u> 144,80	30 км.
64	+C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,0846	<u>4878,71</u> 412,74	<u>3962,49</u> 335,23	<u>820,56</u> 69,42	<u>95,66</u> 8,09	30 км.
65	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,531	<u>4539,52</u> 2410,49	<u>3698,33</u> 1963,81	<u>752,18</u> 399,41	<u>89,01</u> 47,27	30 км.
66	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,17115	<u>4664,47</u> 798,32	<u>3820,83</u> 653,94	<u>752,18</u> 128,74	<u>91,46</u> 15,64	30 км.
67	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	0,984	<u>4218,22</u> 4150,73	<u>3383,33</u> 3329,20	<u>752,18</u> 740,15	<u>82,71</u> 81,38	30 км.
68	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	1,0731	<u>4218,22</u> 4526,57	<u>3383,33</u> 3630,65	<u>752,18</u> 807,16	<u>82,71</u> 88,76	30 км.
69	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,003528	<u>112749,02</u> 397,78	<u>110133,33</u> 388,55	<u>404,92</u> 1,43	<u>2210,77</u> 7,80	30 км.
70	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,9503	<u>104,14</u> 307,24	<u>93,33</u> 275,35	<u>8,77</u> 25,87	<u>2,04</u> 6,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	&C1555-301-1	Скловітка фасадна армуюча	м2	483,92	<u>42,06</u> 20353,68	<u>41,00</u> 19840,72	<u>0,24</u> 116,14	<u>0,82</u> 396,82	30 км.
72	&C188888-54-9	Мінераловатний утеплювач ТЕХНОРУФ Н ОПТИМА - 150мм	м3	63,1	<u>7987,48</u> 504009,99	<u>7816,66</u> 493231,25	<u>14,2</u> 896,02	<u>156,62</u> 9882,72	30 км.
73	&C188888-56-1 варіант 1	Тарельчастий дюбель зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 160 мм	100шт	50,496	<u>1439,65</u> 72696,57	<u>1411,00</u> 71249,86	<u>0,42</u> 21,21	<u>28,23</u> 1425,50	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
74	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	101,696	<u>6,03972</u> 614,22	<u>6,03972</u> 614,22			
75	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,8775	<u>184,55</u> 161,94	<u>184,55</u> 161,94			
		Разом	грн.		776,16	776,16			
		Разом по розділу III	грн.		1168109,03	1132733,67	12539,89	22835,47	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	119,35					
		Мастильні матеріали	кг	7,194					
		Гідравлічна рідина	кг	0,829					
		Бензин	л	43,533					
		Дизельне паливо	л	90,856					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ В.М. Таран
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Брижатенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальновиробничі витрати на будову

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді). (І-черга)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Заходи з усунення аварії в житловому фонді внаслідок збройної агресії Російської Федерації шляхом проведення капітального ремонту аварійних конструкцій пошкодженого житлового будинку за адресою: вул.Героїв АТО,75, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл. (1 черга)	2092,12	251,03	37454	213692	55256	15648	3329	111687
Разом:		2092,12	251,03	37454	213692	55256	15648	3329	111687

Склав _____ В.М. Таран
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І. Брижатенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ТОВ "БАЙТ"

**Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг,
Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (заходи з ліквідації наслідків
збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

22/11 - 3К

Том 5

2023 р.

ТОВ "БАЙТ"

**Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг,
Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроєктних впливів (заходи з ліквідації наслідків
збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)**

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

22/11 - 3К

Том 5

Керівник проєктної організації

Литвиненко А.В.

Головний архітектор проєкту

Брижатенко О.І.

2023 р.

ЗМІСТ

Стор.

- | | |
|--|-------|
| 1. Пояснювальна записка | ----- |
| 2. Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва | ----- |
| 3. Підсумкові вартісні параметри | ----- |
| 4. Кошторисні розрахунки на окремі види витрат | ----- |
| 5. Розрахунок кошторисного прибутку | ----- |
| 6. Розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій | ----- |
| 7. Відомість ресурсів | ----- |
| 8. Кошторис на вишукувальні роботи | ----- |
| 9. Кошторис на проектні роботи | ----- |

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Улаштування фасадних систем скріпленої теплоізоляції BAUMIT COU Д.2.2-33422747-001:2019 для ТОВ "БАУМІТ УКРАЇНА";
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Показник ліміту коштів на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (K = 0,9), Настанова [4.25]	0,45000	%
2.	Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1,50	%
3.	Відсоток для визначення ліміту коштів на надання послуг інженера-консультанта, Настанова [4.32]	1,50	%
4.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	2,50	%
5.	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
6.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,150	
7.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]	8,33	грн./люд.год
8.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]	4,37	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	47,95217	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	41,042	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	4713,529	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)	16300,00	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	34547,306	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	27178,288	тис.грн.
вартість устаткування -	-	тис.грн.
інші витрати -	1611,134	тис.грн.
податок на додану вартість -	5757,884	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

В.М. Таран

Перевірив:

Брижатенко О.І.

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 34547,306 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)

Складений за поточними цінами станом на 4 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт житлового будинку	19833,588	-	-	19833,588
		Разом по главі 2:	19833,588	-	-	19833,588
2	07-01	Глава 7. Благоустрій та озеленення території Благоустрій	2854,821	-	-	2854,821
		Разом по главі 7:	2854,821	-	-	2854,821
		Разом по главах 1-7:	22688,409	-	-	22688,409
		Разом по главах 1-8:	22688,409	-	-	22688,409

1	2	3	4	5	6	7
3	Настанова [4.25]	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (0,5X0,9)%	102,098	-	-	102,098
		Разом по главі 9:	102,098	-	-	102,098
		Разом по главах 1-9:	22790,507	-	-	22790,507
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
4	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	341,858	341,858
5	Настанова [4.32]	Кошти на надання послуг інженера-консультанта (1,5 %)	-	-	341,858	341,858
6	Розрахунок N П-106	Кошти на проведення процедури закупівлі	-	-	45,581	45,581
7	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	13,674	13,674
8	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг БТІ	-	-	69,420	69,420
		Разом по главі 10:	-	-	812,391	812,391
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
9	Настанова [4.34]	Вартість проектно-вишукувальних робіт	-	-	526,457	526,457
10	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	10,750	10,750
11	Розрахунок N П-102	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	17,800	17,800
		Разом по главі 12:	-	-	555,007	555,007
		Разом по главах 1-12:	22790,507	-	1367,398	24157,905
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	399,442	-	-	399,442
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	209,551	209,551
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	569,763	-	34,185	603,948
	Настанова [4.41]	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	3418,576	-	-	3418,576
		Разом	27178,288	-	1611,134	28789,422
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	5757,884	5757,884

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	27178,288	-	7369,018	34547,306

Керівник проектної організації _____ Литвиненко А.В.

Головний архітектор проекту _____ Брижатенко О.І.

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	34547,30600
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис грн	27178,28800
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн	0,00000
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн	7369,01800
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	34547,30600
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	34547,30600
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	28789,42200
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	28789,42200
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	28789,42200
П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	24157,90500
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис.грн.	22790,50700
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис.грн.	0,00000
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис.грн.	0,00000
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.	0,00000
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	1367,39800
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	526,45700
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	27178,28800
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0,00000
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	22688,40900
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	22790,50700
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0,00000
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0,00000
П1-7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	22688,40900
П1-7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0,00000
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0,00000
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	22688,40900
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	20556,43400

1	2	3
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	20556,43400
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	130,32200
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	6,33700
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0,00000
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	3,71121
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	61,71433
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П209	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	11,10206
П62Д	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	9,05747
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	2,55141
П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0,00000
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	35,85700
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0,00000
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	4713,52900
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	3952,83500
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	35,85700
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	3988,69200
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	724,83700
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	724,83700
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000

1	2	3
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0,00000
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	192,97800
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	0,00000
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0,00000
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0,00000
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	149,19000
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	94,04000
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	16473,27700
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0,00000
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	431,55300
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	431,54950
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0,00000
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	320,90274
П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0,00000
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0,00000
П774З	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0,00000
П774П	Прибуток, тис. грн.	399,44200
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	399,44200
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0,00000
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	209,55100
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі УПВ, тис.грн.	0,00000
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	569,76300
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	0,00000
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	34,18500
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	3418,57600
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	0,00000
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0,00000
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	0,00000

1	2	3
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	5757,88400
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	2131,97500
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	2131,97500
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0,00000
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0,00000
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	47,95217
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	41,04163
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0,00000
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	45,90009
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	45,90009
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	4,85846
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	40,69473
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	0,34690
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00000
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,34690
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних робіт, тис. люд. год.	0,00000
П56Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0,00000
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	4,85846
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд-год.	0,00000
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0,00000
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	2,05208
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0,00000
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0,00000

1	2	3
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0,00000
П10М	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0,00000
П10П	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0,00000
П29Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П31С	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31Г	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0,00000
П31П	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0,00000
П49Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П29Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,00000
П49Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0,00000
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	4,00000
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	4,50000
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0,00000
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0,45000
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	2,50000
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	1099,44100
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графі 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	1036,96300
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	44,85400
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0,00000
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	307,69700
П305	Додатковий податковий збір для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	17,62400
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0,00000
П222	Трудомісткість прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0,00000

1	2	3
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0,00000
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00502
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,57752
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00223
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	0,26147
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	16300,00000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	173,33000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	15711,07347
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	431,54950
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	320,90274
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	0,00000
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	0,00000
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0,00000
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0,00000
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0,00000
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0,00000
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	0,00000
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0,00000
П99ЄПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0,00000

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-116**Кошти на здійснення технічного нагляду****1. Вихідні дані**

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду:
= $C1046 = 1,50$
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= $P23+P23Г+P713+P6 = 22790,507$
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
 $P713_ТУ = 0,000$

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на здійснення технічного нагляду, тис. грн:
= $(п.1.2 - п.1.3) \times п.1.1 \times 0,01 \times ИНП116 = (22790,507 - 0,000) \times 1,50 \times 0,001 \times 1,00 = 341,858$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-117**Кошти на надання послуг інженера-консультанта****1. Вихідні дані**

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на надання послуг інженера-консультанта:
= $C1047 = 1,50$
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= $P23+P23Г+P713+P6 = 22790,507$
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
 $P713_ТУ = 0,000$

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на надання послуг інженера-консультанта, тис. грн:
= $(п.1.2 - п.1.3) \times п.1.1 \times 0,01 \times ИНП117 = (22790,507 - 0,000) \times 1,50 \times 0,001 \times 1,00 = 341,858$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-106**Кошти на проведення процедури закупівлі****1. Вихідні дані**

- п1.1 Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.
 $P713=0$;
- п1.2 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $P23=22790,507$;
- п1.3 Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.
 $P6=0$;
- п1.4 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $P23Г=0$;
- п1.5 Відсоток для визначення ліміту витрат на проведення процедури закупівлі, %
 $0,2=0,2$;

2. Розрахунок

п2.1 Кошти на проведення процедури закупівлі
Інші витрати
 $(п1.1+п1.2+п1.3+п1.4) \times п1.5 : 100 = (0+22790,507+0+0) \times 0,2 : 100 = 45,58101;$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-107

Кошти на формування страхового фонду документації1. Вихідні дані

п1.1 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $П23=22790,507;$
п1.2 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
 $П23Г=0;$
п1.3 Відсоток для визначення ліміту витрат, що пов'язані з формуванням страхового фонду документації
 $0,06=0,06;$

2. Розрахунок

п2.1 Кошти на формування страхового фонду документації
Інші витрати
 $(п1.1+п1.2) \times п1.3 : 100 = (22790,507+0) \times 0,06 : 100 = 13,6743;$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-102

Кошти на здійснення авторського нагляду1. Вихідні дані2. Розрахунок

п2.1 Кошти на здійснення авторського нагляду
Інші витрати
 $10 \times 1,780 = 10 \times 1,780 = 17,8;$

Склав _____ В.М. Таран

Перевірив _____ Брижатенко О.І.

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток**1. Вихідні дані**

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 8,33;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 47,95217;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год .:

П731И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 8,33 X (47,95217 + 0) X 1 = 399,442;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій**1. Вихідні дані**

п.1.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:

$$A1471 = 4,37;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 47,95217;$$

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

$$= п.1.1 \times (п.1.2 + п.1.3) \times ИНП147 = 4,37 \times (47,95217 + 0) \times 1 = 209,551.$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П145

Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами**1. Вихідні дані**

п.1.1. Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.

$$П23 = 22790,507;$$

п.1.2. Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.

$$П23Г = 0;$$

п.1.3. Вартість устаткування по главах 1-9, тис. грн.

$$П713 = 0;$$

п.1.4. Прогнозний рівень інфляції першого року будівництва, к-т

$$КС1451 = 1,15;$$

п.1.5. Ознака: чи береться до уваги вказівка Мінрегіона про те, що при прогнозній інфляції, рівній або більше 10%, її слід враховувати з коефіцієнтом 1.0, а не визначати середнє значення інфляції, застосовуючи коефіцієнт 0.5 (1 - Так, 2 - Ні).

$$КС145П = 1;$$

2. Розрахунок

Кошти на додаткові витрати, пов'язані з інфляційними процесами (будівельні роботи):

$$= п.1.1 * (п.1.4 - 1) = 22790,507 * (1,15 - 1) = 3418,576$$

Кошти на додаткові витрати, пов'язані з інфляційними процесами (гірничі роботи):

$$= п.1.2 * (п.1.4 - 1) = 0 * (1,15 - 1) = 0$$

Кошти на додаткові витрати, пов'язані з інфляційними процесами (устаткування):

$$= п.1.3 * (п.1.4 - 1) = 0 * (1,15 - 1) = 0$$

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	40694,73	97,13				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	346,9	103,36				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,5					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати робітників, заробітна плата яких							
10		враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд.год	4858,46	149,19				
12		коштів на виконання будівельних робіт:							
13		у зимовий період	люд.год	2052,08					
14		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	47952,17					
15		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
16		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
17	6 КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,43614955	<u>377,05</u> 2803,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1,3932	<u>559,42</u> 779,38				
8	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	9,9628065	<u>323,4</u> 3221,97				
9	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,25754	<u>101,56</u> 26,16				
10	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	5,434	<u>656,9</u> 3569,59				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,5141	<u>665,77</u> 5002,66				
12	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	2,128	<u>594,42</u> 1264,93				
13	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0105	<u>545,01</u> 5,72				
14	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	35,742458	<u>395,41</u> 14132,93				
15	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	1,88428765	<u>1007,37</u> 1898,17				
16	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	19,344204	<u>127,66</u> 2469,48				
17	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	41,93042945	<u>85,48</u> 3584,21				
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	90,422684	<u>342,46</u> 30966,15				
19	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	18,28888	<u>457,56</u> 8368,26				
20	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	-0,524819750	<u>941,43</u> -494,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	9,529107	<u>23,1</u> 220,12				
22	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л (працює від пересувної електростанції)	маш. год	25,81004685	<u>96,09</u> 2480,09				
23	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,1860565	<u>906,29</u> 168,62				
24	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	10,486081	<u>1064,06</u> 11157,82				
25	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	2,099279	<u>1357,41</u> 2849,58				
26	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	12,3102695	<u>475,23</u> 5850,21				
27	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	11,33064025	<u>596,97</u> 6764,05				
28	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	3,074195	<u>1012,76</u> 3113,42				
29	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	1,88428765	<u>77,25</u> 145,56				
30	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	7,1408636	<u>822,02</u> 5869,93				
31	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	3,40017	<u>3846,88</u> 13080,05				
32	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	171,811868	<u>5,97</u> 1025,72				
		Разом по розділу II	грн.		130324,50				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	169,64					
		Дизельне паливо	кг	940,397					
		Електроенергія	кВт-год	164,21					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	м3	11906,562					
		Мастильні матеріали	кг	60,401					
		Гідравлічна рідина	кг	8,416					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
33	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	1124,165226					
34	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	2,1735					
35	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	18,11775					
36	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	53,28					
37	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	83,8608589					
38	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	944,320591					
39	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,05					
40	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	226,20741					
41	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1370,715272					
42	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	76,081049					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
43	&C111-Д1-1	Дюбель монтажний	шт	1382	13,34 18435,88	12,60 17413,20	0,48 663,36	0,26 359,32	30 км.
44	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00494	86039,65 425,04	84000,00 414,96	352,6 1,74	1687,05 8,34	30 км.
45	&C111-591-1	Праймер бітумний ТехноНіколь №01	кг	257,91	147,8 38119,10	144,37 37234,47	0,53 136,69	2,9 747,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	&C111-591-6	Ущільнювальна мастика	м.п.	3316,32	<u>318,55</u> 1056413,74	<u>311,12</u> 1031773,48	<u>1,18</u> 3913,26	<u>6,25</u> 20727,00	30 км.
47	&C111-594-1	Мастика бітумна.	т	0,39024	<u>91947</u> 35881,40	<u>89666,67</u> 34991,52	<u>477,45</u> 186,32	<u>1802,88</u> 703,56	30 км.
48	+C111-612 варіант 2	Праймер бітумний	т	0,0487	<u>108016,73</u> 5260,41	<u>105364,58</u> 5131,26	<u>534,17</u> 26,01	<u>2117,98</u> 103,14	30 км.
49	+C111-612 варіант 3	Мастика бітумна	т	0,39024	<u>92004,86</u> 35903,98	<u>89666,67</u> 34991,52	<u>534,17</u> 208,45	<u>1804,02</u> 704,01	* 30 км.
50	&C111-852-13	Біполь ЕПП 3,0	м2	988,655	<u>165,07</u> 163197,28	<u>160,61</u> 158787,88	<u>1,22</u> 1206,16	<u>3,24</u> 3203,24	30 км.
51	&C111-853-11	Біполь ЕКП 4,0 сланець сірий	м2	29,992	<u>174,12</u> 5222,21	<u>169,40</u> 5080,64	<u>1,31</u> 39,29	<u>3,41</u> 102,28	30 км.
52	&C111-853-11 варіант 1	Біполь ЕКП 4,0 сланець сірий	м2	971,461	<u>174,12</u> 169150,79	<u>169,40</u> 164565,49	<u>1,31</u> 1272,61	<u>3,41</u> 3312,69	30 км.
53	+C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	10,0716	<u>42,79</u> 430,96	<u>41,11</u> 414,04	<u>0,84</u> 8,46	<u>0,84</u> 8,46	30 км.
54	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	999	<u>399,28</u> 398880,72	<u>391,15</u> 390758,85	<u>0,3</u> 299,70	<u>7,83</u> 7822,17	30 км.
55	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	3,55691	<u>6597,03</u> 23465,04	<u>6066,66</u> 21578,56	<u>401,02</u> 1426,39	<u>129,35</u> 460,09	30 км.
56	&C111-1561-2	Бітуми нафтові дорожні БНД 40/60	т	0,3615815	<u>35594,61</u> 12870,35	<u>34300,00</u> 12402,25	<u>596,68</u> 215,75	<u>697,93</u> 252,35	30 км.
57	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	136,99756	<u>372,35</u> 51011,04	<u>365,00</u> 50004,11	<u>0,05</u> 6,85	<u>7,3</u> 1000,08	30 км.
58	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	349,9312	<u>372,35</u> 130296,88	<u>365,00</u> 127724,89	<u>0,05</u> 17,50	<u>7,3</u> 2554,49	30 км.
59	+C111-1608	Дрантя	кг	26,52489	<u>26,29</u> 697,34	<u>25,00</u> 663,12	<u>0,77</u> 20,42	<u>0,52</u> 13,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	926,76	<u>55,87</u> 51778,08	<u>54,01</u> 50054,31	<u>0,76</u> 704,34	<u>1,1</u> 1019,43	30 км.
61	&C111-1624-21	Грунтовка Ceresit СТ16	л	764,252	<u>149,52</u> 114270,96	<u>145,83</u> 111450,87	<u>0,76</u> 580,83	<u>2,93</u> 2239,26	30 км.
62	&C111-1624-26	Грунтовка Ceresit СТ-17	л	744,98	<u>55,87</u> 41622,03	<u>54,01</u> 40236,37	<u>0,76</u> 566,18	<u>1,1</u> 819,48	30 км.
63	&C111-1625-1	Праймер битумный (витр.0,3кг/м2),	кг	3,423	<u>108</u> 369,68	<u>105,36</u> 360,65	<u>0,52</u> 1,78	<u>2,12</u> 7,25	30 км.
64	&C111-1650-12	Штукатурно-клеюва суміш CERESIT СТ 190	кг	71761,8	<u>20,69</u> 1484751,64	<u>19,78</u> 1419448,40	<u>0,5</u> 35880,90	<u>0,41</u> 29422,34	30 км.
65	+C111-1720 варіант 2	Мембрана шиповидна	м2	167,478	<u>219,5</u> 36761,42	<u>215,00</u> 36007,77	<u>0,2</u> 33,50	<u>4,3</u> 720,15	30 км.
66	C111-1747 варіант 1	Пружна прокладка пароізоляційна	100м	33,1632	<u>3454,22</u> 114552,99	<u>3376,57</u> 111977,87	<u>9,92</u> 328,98	<u>67,73</u> 2246,14	30 км.
67	&C111-1755-1	Лава зі спинкою ДМ-2.05 ТМ "Гойда"	шт	9	<u>11675,78</u> 105082,02	<u>11433,13</u> 102898,17	<u>13,71</u> 123,39	<u>228,94</u> 2060,46	30 км.
68	&C111-1755-2	Урна металева UM-1.01 ТМ "Гойда"	шт	9	<u>6941,3</u> 62471,70	<u>6800,00</u> 61200,00	<u>5,2</u> 46,80	<u>136,1</u> 1224,90	30 км.
69	&C111-1780-29	Скловітка фасадна BauGut Professional на клею Bau Kontakt	м2	186,99	<u>64,49</u> 12058,99	<u>62,30</u> 11649,48	<u>0,93</u> 173,90	<u>1,26</u> 235,61	30 км.
70	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	1,0404	<u>115702,01</u> 120376,37	<u>114500,00</u> 119125,80	<u>340,7</u> 354,46	<u>861,31</u> 896,11	30 км.
71	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	2325,12	<u>17,41</u> 40480,34	<u>17,00</u> 39527,04	<u>0,07</u> 162,76	<u>0,34</u> 790,54	30 км.
72	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0578	<u>85990,32</u> 4970,24	<u>84000,00</u> 4855,20	<u>304,24</u> 17,59	<u>1686,08</u> 97,45	30 км.
73	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,002793	<u>85990,32</u> 240,17	<u>84000,00</u> 234,61	<u>304,24</u> 0,85	<u>1686,08</u> 4,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	&C111-2008-3-1	Акрилова фарба Ceresit CT 40	л	429,0092	<u>445</u> 190909,09	<u>435,75</u> 186940,76	<u>0,52</u> 223,08	<u>8,73</u> 3745,25	30 км.
75	&C111-2008-3-12	Акрилова фарба Ceresit CT 40	кг	1909,4072	<u>318,15</u> 607477,90	<u>311,25</u> 594302,99	<u>0,66</u> 1260,21	<u>6,24</u> 11914,70	30 км.
76	+C111-2012-4	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	12611,74	<u>48,53</u> 612047,74	<u>47,06</u> 593508,48	<u>0,52</u> 6558,10	<u>0,95</u> 11981,16	30 км.
77	&C111-2014-41	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	л	1481,25	<u>96,63</u> 143133,19	<u>94,03</u> 139281,94	<u>0,71</u> 1051,69	<u>1,89</u> 2799,56	30 км.
78	&C111-2015-31	Штукатурка Ceresit CT 36	кг	22253,601	<u>40,51</u> 901493,38	<u>39,20</u> 872341,16	<u>0,52</u> 11571,87	<u>0,79</u> 17580,35	30 км.
79	&C111-2016-21	Фарба Ceresit IN-50	л	699,975	<u>445,04</u> 311516,87	<u>435,65</u> 304944,11	<u>0,66</u> 461,98	<u>8,73</u> 6110,78	30 км.
80	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0406	<u>11414,45</u> 463,43	<u>10920,00</u> 443,35	<u>270,64</u> 10,99	<u>223,81</u> 9,09	30 км.
81	+C112-38	Бруси необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,8398	<u>11375,57</u> 9553,20	<u>10920,00</u> 9170,62	<u>232,52</u> 195,27	<u>223,05</u> 187,31	30 км.
82	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0413	<u>11375,57</u> 469,81	<u>10920,00</u> 451,00	<u>232,52</u> 9,60	<u>223,05</u> 9,21	30 км.
83	&C114-87-1	Геотекстиль	м2	641,41	<u>124,66</u> 79958,17	<u>122,00</u> 78252,02	<u>0,22</u> 141,11	<u>2,44</u> 1565,04	30 км.
84	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	3,2011	<u>441,14</u> 1412,13	<u>427,15</u> 1367,35	<u>5,34</u> 17,09	<u>8,65</u> 27,69	30 км.
85	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,21675	<u>11409,81</u> 2473,08	<u>10920,00</u> 2366,91	<u>266,09</u> 57,68	<u>223,72</u> 48,49	30 км.
86	&C124-11-1	Анкерне кріплення діаметром 10мм, А500С, довжиною 0,5м (4 шт на одну лавку)	т	0,016	<u>97078,89</u> 1553,26	<u>94900,00</u> 1518,40	<u>275,38</u> 4,41	<u>1903,51</u> 30,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	+C142-10-2	Вода	м3	71,69526	<u>13,31</u> 954,26	<u>13,31</u> 954,26	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
88	+C1416-8684	Камені бортові, БР300.30.15	шт	51	<u>612,24</u> 31224,24	<u>525,00</u> 26775,00	<u>75,24</u> 3837,24	<u>12</u> 612,00	30 км.
89	&C1416-8685-2	Камені бортові, БР100.30.15	шт	30	<u>312,11</u> 9363,30	<u>294,00</u> 8820,00	<u>11,99</u> 359,70	<u>6,12</u> 183,60	30 км.
90	&C1416-8685-4	Камені бортові, БР100.20.8	шт	311	<u>191,04</u> 59413,44	<u>180,00</u> 55980,00	<u>7,29</u> 2267,19	<u>3,75</u> 1166,25	30 км.
91	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	17,025	<u>1699,3</u> 28930,58	<u>1015,00</u> 17280,38	<u>650,98</u> 11082,93	<u>33,32</u> 567,27	30 км.
92	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	122,3901	<u>1679,05</u> 205499,10	<u>995,15</u> 121796,51	<u>650,98</u> 79673,51	<u>32,92</u> 4029,08	30 км.
93	+C1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	43,442	<u>1657,8</u> 72018,15	<u>1015,00</u> 44093,63	<u>610,29</u> 26512,22	<u>32,51</u> 1412,30	30 км.
94	+C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	1,80761	<u>1325,06</u> 2395,19	<u>840,00</u> 1518,39	<u>459,08</u> 829,84	<u>25,98</u> 46,96	30 км.
95	&C1421-9838-1	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.Б.НП.І.БНД 40/60	т	60,5812	<u>6877,23</u> 416630,85	<u>6391,78</u> 387221,70	<u>350,6</u> 21239,77	<u>134,85</u> 8169,38	30 км.
96	&C1421-9850-1	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.Б.НП.І.БНД 40/60	т	72,3163	<u>6532,52</u> 472407,68	<u>6053,83</u> 437790,59	<u>350,6</u> 25354,09	<u>128,09</u> 9263,00	30 км.
97	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	32,36205	<u>1356,27</u> 43891,68	<u>840,00</u> 27184,12	<u>489,68</u> 15847,05	<u>26,59</u> 860,51	30 км.
98	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	36,286	<u>5569,34</u> 202089,07	<u>4639,58</u> 168351,80	<u>820,56</u> 29774,84	<u>109,2</u> 3962,43	30 км.
99	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,2964	<u>4539,52</u> 1345,51	<u>3698,33</u> 1096,19	<u>752,18</u> 222,95	<u>89,01</u> 26,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	&C1425-11683-1	Цементно-піщаний розчин М100, F100	м3	7,00434	<u>4450,51</u> 31172,89	<u>3698,33</u> 25904,36	<u>752,18</u> 5268,53	<u>-</u> -	30 км.
101	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,17115	<u>4664,47</u> 798,32	<u>3820,83</u> 653,94	<u>752,18</u> 128,74	<u>91,46</u> 15,64	30 км.
102	&C1426-11789-1	Бетонні фігурні елементи (з підвищеним протиковзанням, сірого кольору)	м2	610,5057	<u>505,43</u> 308567,90	<u>442,00</u> 269843,52	<u>53,52</u> 32674,27	<u>9,91</u> 6050,11	30 км.
103	C1429-110	Земля рослинна	м3	232,2	<u>539,03</u> 125162,77	<u>133,58</u> 31017,28	<u>394,88</u> 91691,14	<u>10,57</u> 2454,35	30 км.
104	&C1545-172-12	Притискна планка для шиповидної мембрани SNTDrain (2м.п.)	шт	172	<u>374,26</u> 64372,72	<u>365,00</u> 62780,00	<u>1,92</u> 330,24	<u>7,34</u> 1262,48	30 км.
105	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,1027	<u>104,14</u> 218,98	<u>93,33</u> 196,24	<u>8,77</u> 18,44	<u>2,04</u> 4,30	30 км.
106	+C1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	154,746	<u>104,14</u> 16115,25	<u>93,33</u> 14442,44	<u>8,77</u> 1357,12	<u>2,04</u> 315,69	30 км.
107	&C1555-113-1	Плити теплоізоляційні мінераловатні Novoterm 120мм Р=150 кг/м3	м3	114,33	<u>6287,09</u> 718803,00	<u>6150,26</u> 703159,23	<u>13,55</u> 1549,17	<u>123,28</u> 14094,60	30 км.
108	+C1555-202 варіант 1	Мастика бітумна (витрати 1кг/м2 якщо наносити смугами)	т	0,1626	<u>91966,29</u> 14953,72	<u>89666,67</u> 14579,80	<u>496,36</u> 80,71	<u>1803,26</u> 293,21	30 км.
109	+C1555-212 варіант 1	Плити теплоізоляційні фасадні НГ, з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	334,956	<u>408,67</u> 136886,47	<u>400,00</u> 133982,40	<u>0,66</u> 221,07	<u>8,01</u> 2683,00	30 км.
110	&C1555-301-1	Скловітка фасадна армуюча	м2	5259,9	<u>42,06</u> 221231,39	<u>41,00</u> 215655,90	<u>0,24</u> 1262,38	<u>0,82</u> 4313,11	30 км.
111	&C188888-54-9	Мінераловатний утеплювач ТЕХНОРУФ Н ОПТИМА - 150мм	м3	674,3	<u>7987,48</u> 5385957,76	<u>7816,66</u> 5270773,84	<u>14,2</u> 9575,06	<u>156,62</u> 105608,86	30 км.
112	&C188888-56-1 варіант 1	Тарельчастий дюбель зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 160 мм	100шт	427,28	<u>1439,65</u> 615133,65	<u>1411,00</u> 602892,08	<u>0,42</u> 179,46	<u>28,23</u> 12062,11	30 км.
113	&C188888-56-19	Тарельчастий дюбель зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 140 мм	100шт	56,06	<u>1428,43</u> 80077,79	<u>1400,00</u> 78484,00	<u>0,42</u> 23,55	<u>28,01</u> 1570,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
114	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1294,7191	<u>5,92236</u> 7667,79	<u>5,92236</u> 7667,79			
115	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	11,2522	<u>184,55</u> 2076,58	<u>184,55</u> 2076,58			
		Разом	грн.		9744,37	9744,37			
		Разом по розділу III	грн.		16473270,07	15720817,84	431549,51	320902,72	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1458,929					
		Стиснене повітря	м3	11906,562					
		Мастильні матеріали	кг	71,653					
		Гідравлічна рідина	кг	8,416					
		Бензин	л	229,244					
		Дизельне паливо	л	1106,349					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	398,91304					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав _____ В.М. Таран
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Брижатенко О.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальновиробничі витрати на будову

Капітальний ремонт аварійних конструкцій житлового будинку за адресою: вул. Українська, 55, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., у зв'язку з пошкодженням внаслідок позапроектних впливів (заходи з ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації в житловому фонді).(II-черга)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Капітальний ремонт житлового будинку	37354,94	4427,98	660613	3674596	953731	278776	57463	1950583
07-01	Благоустрій	3686,69	430,48	64224	314096	83232	28921	5015	181392
Разом:		41041,63	4858,46	724837	3988692	1036963	307697	62478	2131975

Склав _____ В.М. Таран
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Брижатенко О.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]